
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
HOSPITAL REGIONAL TIBÉRIO NUNES-HRTN 
FLORIANO-PI 

 
Hospital Regional Tibério Nunes                                                                               
Rua Gabriel Ferreira, S/N- Manguinha                           
64800-000 - Floriano-PI  
(89) 3522-1489/1323                    
hrtnflo@yahoo.com                                                                                                                             
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2019 

O Hospital Regional Tibério Nunes, por meio da Comissão 

Permanente de Licitação/Pregoeira, torna público, para conhecimento 

dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial, do tipo Menor Preço por lote, objetivando a contratação de 

empresa para aquisição de Material de Limpeza, Lavanderia, 

Descartáveis, sacos de lixos/diversos, Equipamentos de Limpeza e 

outros, para o Hospital Regional Tibério Nunes, em Floriano-(PI), em 

estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I - TERMO 

DE REFERÊNCIA, cuja abertura ocorrerá no dia 25/10/2019, às 

8:00h, na Sala da CPL/HRTN do anexo do HRTN, situado na Rua 

Gabriel Ferreira, s/n, manguinha, CEP: 64.800-000, Floriano-PI. O 

Edital estará à disposição dos interessados no endereço citado, das 

8:00h às 13:00h. Informações na CPL/HRTN, Fone (89) 3522-1323.   

Floriano (PI), 14 de outubro de 2019. 

                                Edilza P. Mousinho- Pregoeira/HRTN 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019 

O Hospital Regional Tibério Nunes, por meio da Comissão 

Permanente de Licitação/Pregoeira, torna público, para conhecimento 

dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial, do tipo Menor Preço por lote, objetivando a contratação de 

empresa para aquisição de Material de Expediente e Informática, 

para o Hospital Regional Tibério Nunes, em Floriano-(PI), em estrita 

conformidade com a descrição contida no ANEXO I - TERMO DE 

REFERÊNCIA, cuja abertura ocorrerá no dia 25/10/2019, às 10:30h, 

na Sala da CPL/HRTN do anexo do HRTN, situado na Rua Gabriel 

Ferreira, s/n, manguinha, CEP: 64.800-000, Floriano-PI. O Edital 

estará à disposição dos interessados no endereço citado, das 8:00h às 

13:00h. Informações na CPL/HRTN, Fone (89) 3522-1323.   Floriano 

(PI), 14 de outubro de 2019. 

                                Edilza P. Mousinho- Pregoeira/HRTN 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019 

O Hospital Regional Tibério Nunes, por meio da Comissão 

Permanente de Licitação/Pregoeira, torna público, para conhecimento 

dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial, do tipo Menor Preço por LOTE, objetivando a contratação 

de empresa para aquisição de TECIDOS, para o Hospital Regional 

Tibério Nunes, em Floriano-(PI), em estrita conformidade com a 

descrição contida no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, cuja 

abertura ocorrerá no dia 25/10/2019, às 14:30h, na Sala da 

CPL/HRTN do anexo do HRTN, situado na Rua Gabriel Ferreira, s/n, 

manguinha, CEP: 64.800-000, Floriano-PI. O Edital estará à 

disposição dos interessados no endereço citado, das 8:00h às 13:00h. 

Informações na CPL/HRTN, Fone (89) 3522-1323.   Floriano (PI), 14 

de outubro de 2019. 

                                Edilza P. Mousinho- Pregoeira/HRTN 

 

 

 

 



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE 
HOSPITAL REGIONAL TIBÉRIO NUNES-HRTN 
FLORIANO-PI 

 
Hospital Regional Tibério Nunes                                                                               
Rua Gabriel Ferreira, S/N- Manguinha                           
64800-000 - Floriano-PI  
(89) 3522-1489/1323                    
hrtnflo@yahoo.com                                                                                                                             
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2019 

O Hospital Regional Tibério Nunes, por meio da Comissão 

Permanente de Licitação/Pregoeira, torna público, para conhecimento 

dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão 

Presencial, do tipo Menor Preço por LOTE, objetivando a contratação 

de empresa para aquisição de GENEROS ALIMENTICIOS, para o 

Hospital Regional Tibério Nunes, em Floriano-(PI), em estrita 

conformidade com a descrição contida no ANEXO I - TERMO DE 

REFERÊNCIA, cuja abertura ocorrerá no dia 25/10/2019, às 16:30h, 

na Sala da CPL/HRTN do anexo do HRTN, situado na Rua Gabriel 

Ferreira, s/n, manguinha, CEP: 64.800-000, Floriano-PI. O Edital 

estará à disposição dos interessados no endereço citado, das 8:00h às 

13:00h. Informações na CPL/HRTN, Fone (89) 3522-1323.   Floriano 

(PI), 14 de outubro de 2019. 

                                Edilza P. Mousinho- Pregoeira/HRTN 

 

 


